Запуск «Скайп-миллионер»

Письмо №1

5 июня 2012

Тема: 5-секундный способ создания платного продукта

Никита,

Если вы уже определились с нишей для инфо-бизнеса, но
у вас всё ещё нет собственного коммерческого продукта
на продажу, перестаём тянуть резину и создаём свой
первый платный оффер всего за 5 секунд.

О том, как это сделать, смотрите в видео…

Кликните сюда http://www.azamatushanov.com/?p=683

С уважением, Азамат Ушанов.

P.S. Вы уже посмотрели мой новый
вебинар про применение принципа
Парето "20/80" в инфо-маркетинге?

Если нет, то зарегистрируйтесь
совершенно бесплатно здесь

http://webinar2080.com/go/webinar-register.php

Письмо №2

7 июня 2012

Тема: Как делать деньги на скайп-консультациях (32-минутная инструкция)

Никита, только что опубликовал для вас
новое 32-минутное видео на блоге

http://www.azamatushanov.com/?p=686

В нём пошаговый рецепт, как продавать скайп-консультации в интернете.

Моё прошлое видео на эту тему вызвало бурный всплеск комментариев,

http://www.azamatushanov.com/?p=683
http://www.azamatushanov.com/?p=683
http://webinar2080.com/go/webinar-register.php
http://webinar2080.com/go/webinar-register.php
http://www.azamatushanov.com/?p=686
http://www.azamatushanov.com/?p=686

поэтому я решил позвонить человеку, который зарабатывает на скайп-
консультациях большие деньги и записать для вас продолжение :-)

Итак, вашему вниманию 2 рецепта, которые позволят вам
продать ваш скайп-консалтинг уже на этих выходных!

http://www.azamatushanov.com/?p=686

Первый рецепт продаж - для новичков инфо-бизнеса.

А второй - для тех, у кого уже инфо-бизнес есть.

Посмотрите это видео, там очень полезная инфа http://
www.azamatushanov.com/?p=686

До скорой связи :)

С уважением, Азаматыч.

Письмо №3

9 июня 2012

Тема: Встречайте! "Скайп-миллионер" - система продаж дорогих скайп-
консультаций в интернете!

Здравствуйте, Никита!

Если вы хотите построить настоящий домашний
бизнес, консультируя людей через Skype и стать
раскрученным интернет-консультантом в своей теме,
то мы приготовили для вас нечто очень интересное!

Кликните сюда и посмотрите презентацию http://www.skypemillioner.ru

Это 4-недельная онлайн-программа, которая
поможет вам превратить скайп-консультации
в сверхприбыльный домашний бизнес быстро!

Узнайте все подробности здесь http://www.skypemillioner.ru

Мы набираем в эту группу очень ограниченное количество человек.

Поэтому, если интересно, выполните предварительную запись сразу!

http://www.azamatushanov.com/?p=686
http://www.azamatushanov.com/?p=686
http://www.azamatushanov.com/?p=686
http://www.azamatushanov.com/?p=686
http://www.azamatushanov.com/?p=686
http://www.azamatushanov.com/?p=686
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/

Нажмите сюда и посмотрите презентацию полностью http://
www.skypemillioner.ru

-------------------------------------------------------------------------------

С уважением, Азамат Ушанов.

Письмо №4

11 июня 2012

Тема: К чёрту инфо-продукты!

Зачем вам откладывать свою прибыль
от инфо-бизнеса до тех пор, пока не
будет создан ваш инфо-продукт?

Если вы умеете пользоваться программой "Skype",
то вы можете начать зарабатывать сотни тысяч
рублей уже сейчас, став высокооплачиваемым
интернет-консультантом в своей теме!

Уже в среду мы открываем набор в 4-недельную
коучинговую онлайн-программу "Скайп-миллионер"

Кликните по ссылке, чтобы посмотреть описание

http://www.skypemillioner.ru

Предварительную заявку на участие подали уже
1235 человек после всего одного анонса.

Честно, мы немного шокированы таким интересом,
однако взять в программу мы сможем только небольшое
количество людей, чтобы давать хорошую обратную связь.

http://www.skypemillioner.ru

Посмотрите описание сейчас, решите "ваше это
или не ваше" и будьте готовы зарегистрироваться
в числе первых 13-го июня в среду.

Первой сотне участников полагаются щедрые

http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/

подарки, о которых говорится в видео...

http://www.skypemillioner.ru

---------------------------------------------

С уважением, Азамат Ушанов и Сергей Жуковский

Письмо №5

12 июня 2012

Тема: Очередь уже в 1836 человек, но подарки только первым 100!

Здравствуйте, Никита!

На текущий момент предварительную
регистрацию в программе "Скайп-миллионер"
прошли уже 1836 человек! (мы такого не ожидали)

Я записал короткое видео, в котором покажу
вам, как оплатить участие в программе
наиболее лёгким и простым способом.

Вот оно http://www.skypemillioner.ru/payment-instruction.htm

Напоминаю, что только первые 100 участников
получат 3 тренинга в подарок, а именно:

1. Тренинг "Золотой актив экспресс:
построение подписной базы за 2 недели"

2. Тренинг "Как создать прибыльный блог 2.0"

3. Видео-курс "Повелитель Google Adwords"

Регистрация в программу "Скайп-миллионер" начнётся
завтра в 11:00 МСК и продлится до полуночи четверга.

Будьте в это время у экрана компьютера,
чтобы успеть попасть в первую сотню участников
и получить 3 тренинга стоимостью 20 т.р. в подарок!

Видео-инструкция по самому лёгкому способу оплаты здесь

http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/payment-instruction.htm
http://www.skypemillioner.ru/payment-instruction.htm

http://www.skypemillioner.ru/payment-instruction.htm

Да здравствуют скайп-консультации на миллион!

С уважением, Азамат Ушанов и Сергей Жуковский.

Поддержка http://azamat.support-desk.ru

Письмо №6

13 июня 2012

Тема: Набор в "Скайп-миллионер" стартовал! Осталось 36 часов!

Здравствуйте, Никита!

Открылась официальная регистрация в коучинговую
онлайн-программу "Скайп-миллионер"

Кликните сюда, чтобы записаться в программу http://www.skypemillioner.ru

Высылаю вам ссылку первому, как человеку, который
прошёл предварительную регистрацию.

Напоминаю, что бонусы будут предоставлены только первым 100
участникам!

Сейчас это письмо уже получили 1962 человека, после
обеда запускаем рассылку по всем базам. (130+ тыс. человек)

Действуете сейчас и записывайтесь в "Скайп-миллионер" здесь http://
www.skypemillioner.ru

С уважением, Азамат Ушанов и Сергей Жуковский.

Поддержка http://azamat.support-desk.ru

P.S. Регистрация в "Скайп-миллионер" продлится ещё 36 часов.

Завтра в полночь страница будет ликвидирована.

http://www.skypemillioner.ru/payment-instruction.htm
http://www.skypemillioner.ru/payment-instruction.htm
http://azamat.support-desk.ru/
http://azamat.support-desk.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://azamat.support-desk.ru/
http://azamat.support-desk.ru/

Кликните сюда, чтобы записаться в программу сейчас http://
www.skypemillioner.ru

Письмо №7

13 июня 2012

Тема: События развиваются быстро! Осталось всего 15 мест с бонусами!

Здравствуйте, Никита!

Уже вовсю идёт регистрация в коучинговую
онлайн-программу "Скайп-миллионер"

Кликните сюда, чтобы записаться http://www.skypemillioner.ru

Набор идёт всего 3 часа, а осталось уже всего 15 мест с бонусами!!!

Действуете и записывайтесь в "Скайп-миллионер" сейчас http://
www.skypemillioner.ru

С уважением, Азамат Ушанов и Сергей Жуковский.

P.S. Регистрация закрывается завтра в полночь в 23:59 по Москве!

Не откладывайте на потом. Оплачивайте участие сейчас http://
www.skypemillioner.ru

Письмо №8

14 июня 2012

Тема: "Скайп-миллионер" закрывается через 13 часов!

Здравствуйте, Никита!

Через 13 часов заканчивается регистрация в
коучинговую онлайн-программу "Скайп-миллионер"

http://www.skypemillioner.ru

Участие в этой онлайн-программе выгодно для вас по 3 основным причинам:

http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/

1. Вам не нужно создавать инфо-продукт, чтобы начать зарабатывать деньги

2. Вам даже необязателен сайт на первых порах (мы покажем вам,
как привлекать клиентов "вручную" через социальные сети)

3. Предлагаемая бизнес-модель проста и не требует
от вас каждый день "быть продуктивным и эффективным".

Вы просто общаетесь с несколькими клиентами в
скайпе, помогаете им и получаете за это отличную выручку.

Кликните сюда, чтобы записаться в программу сейчас http://
www.skypemillioner.ru

Сотни человек уже сделали это!!!

По многочисленным просьбам мы продлили время нахождения
бонусов на секретной странице для клиентов.

Поэтому действуя сейчас, вы всё ещё получаете всё с полна  http://
www.skypemillioner.ru

Записывайтесь и сделайте к шаг к своему первому "скайп-миллиону" сейчас!

С уважением, Азамат Ушанов и Сергей Жуковский.

P.S. Регистрация закончится через 13 часов. Страница деактивируется
сегодня в 23:59 Москвы!

http://www.skypemillioner.ru

Письмо №9

14 июня 2012

Тема: Торопитесь! 5 часов до закрытия регистрации в "Скайп-миллионер"!

Никита,

Регистрация в "Скайп-миллионер" заканчивается через 5 часов.

http://www.skypemillioner.ru

Если вы не успеваете оплатить именно сегодня, выпишите счёт на оплату.

http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/

Оплатить счёт в системах Robokassa и RBK-Money можно в течение 2 дней.

Сама коучинговая программа стартует в следующий вторник.

Сергей подготовил для вас просто убойную программу!

Кликните сюда http://www.skypemillioner.ru

Будет ли коучинговая программа повторяться?

Нет!

Сделайте уверенный шаг и запишитесь в программу сейчас http://
www.skypemillioner.ru

С уважением, Азамат Ушанов и Сергей Жуковский.

Поддержка http://azamat.support-desk.ru

Письмо №10

16 июня 2012

Тема: Бесплатный вебинар "Из грязи в князи: практические фишки быстрой
раскрутки собственного имени в сети"

Здравствуйте, Никита!

В преддверии программы "Скайп-миллионер", которая
стартует во вторник, мы с Сергеем Жуковским
решили провести клёвый бесплатный вебинар…

Название "Из грязи в князи: практические фишки
быстрой раскрутки собственного имени в сети"

Цель вебинара - наговорить платную электронную книгу для лидгена.

Итак, в воскресенье в 20:00 МСК мы ждём вас здесь:

http://login.meetcheap.com/conference,codeby

Если вы желаете получить читкоды для более быстрой
раскрутки собственного имени в интернете, то вебинар

http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://www.skypemillioner.ru/
http://azamat.support-desk.ru/
http://azamat.support-desk.ru/
http://login.meetcheap.com/conference,codeby
http://login.meetcheap.com/conference,codeby

будет вам очень полезен :)

С уважением, Азамат Ушанов и Сергей Жуковский.

P.S. Записи вебинара не будет. Поэтому приходите послушать вебинар
вживую!

Место встречи - воскресенье, 20:00 МСК здесь http://login.meetcheap.com/
conference,codeby

http://login.meetcheap.com/conference,codeby
http://login.meetcheap.com/conference,codeby
http://login.meetcheap.com/conference,codeby
http://login.meetcheap.com/conference,codeby